



Twardogóra 13.09.2016 r.

IT.271.19.1.2016.RZ

## do wszystkich Wykonawców

Gmina Twardogóra działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dostawę fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Twardogórze**” w zakresie pytań złożonych przez Wykonawców.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu dostarczonym końcem 2015 r. i zabudowanym w pierwszym kwartale 2016 r.?

**Odpowiedź na pytanie 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu zabudowanego na podwoziu wyprodukowanym w 2015 roku.

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 370 KM?

**Odpowiedź na pytanie 2:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu z silnikiem o mocy mniejszej niż 400 KM.

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z wysokością całkowitą wynoszącą 3200 mm?

**Pytanie 4:** Zamawiający wymaga by wysokość całkowita samochodu wynosiła 3110 mm. Czy Zamawiający dopuści pojazd, którego wysokość całkowita będzie wynosiła 3150 mm?

**Odpowiedź na pytanie 3 i 4:** Zamawiający nie dopuszcza dostawy samochodu o wysokości większej niż 3110 mm. Parametr ten uwarunkowany jest wysokością istniejących bram wjazdowych do remizy OSP w Twardogórze.

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dozownikiem środka pianotwórczego sterowanym ręcznie?

**Odpowiedź na pytanie 5:** Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z dozownikiem środka pianotwórczego sterowanego ręcznie.

BURMISTRZ  
*Zbigniew Potyrała*  
Zbigniew Potyrała